АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.10.2020 № 337

О внесении изменений в постановление Администрации
Сосновского муниципального района Нижегородской

области от 07.08.2013 №189 «Об утверждении Положения и
состава комиссии по защите жилищных и имущественных

прав несовершеннолетних в новой редакции»
В связи с кадровыми перестановками Администрация Сосновского

муниципального района Нижегородской области постановляет:
1.Внести изменения в постановление Администрации Сосновского

муниципального района Нижегородской области от 07.08.2013 №189 «Об
утверждении Положения и состава комиссии по защите жилищных и имущественных
прав несовершеннолетних в новой редакции» (далее –постановление):

1.1.Пункт 2 постановления изложить в новой редакции:
«2.Утвердить состав комиссии по защите жилищных и имущественных прав

несовершеннолетних:
Председатель комиссии:
Меньшова Лариса Михайловна – начальник Управления муниципальным

имуществом Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской
области;

Заместитель председателя комиссии:
Шибаева Елена Николаевна – заместитель начальника управления

образования, начальник отдела дошкольного и общего образования управления
образования Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской
области;

Секретарь комиссии:
Моисеева Анна Александровна – главный специалист отдела дошкольного и

общего образования управления образования Администрации Сосновского
муниципального района;

Члены комиссии:
Авдошина Елена Сергеевна – ведущий юрисконсульт планово-экономического

отдела Муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия по
обслуживанию муниципальных образовательных учреждений» Сосновского
муниципального района Нижегородской области;

Кузьмина С.Д. – главный специалист сектора по труду и социальным вопросам
управления делами Администрации Сосновского муниципального района
Нижегородской области;

Шашин А.Е. – начальник организационно-правового отдела управления
делами Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской
области;

Уварова Ю.И. – специалист I категории отдела социального обслуживания
населения Государственного казенного учреждения Нижегородской области
«Управления социальной защиты населения Сосновского района» (по
согласованию).».
Глава местного самоуправления
Сосновского муниципального района А.С.Зимин